utroque. Ad hec viceconies Altivillaris corani nobis coni-

paruit', et ad ea que continebantur in nostris litteris,

exhiljitis prius litteris regiis et quibusdam aliis, in

nostra et pluriuin ex fratribus nostris presentia, par-

ticulariter et distincte respondit. Verum, quia dispo-

sitiones illas quas dicebat fecisse doniinuni Cleinen-

tem felicis recordationis predecessorem nostrum,

secum non detulisse firniiter asserebat, terminuni

sibi infra quem exhiberet ipsas duxinius prefigendum,

in que, ipsis exliibitis corani nobis et fratribus anle-

dictis, ac ipsis ordinationibus diligenter inspectis,

cum ipsum interrogassemus an vellet ad snani deffen-

sionem proponere alia, nuiltum liuniiliter et devr)te

respondit (luod ea que feccrat, fecerat bona tide
;

set an essent bene facta vel non, nolebat nobiscum

contendere, set noslre prorsus se snbmittere volun-

tati, supplicans ut nos boc recipere deberenius. Nos

auteni cum fratribus nostris ibidem presentibus, vide-

licet cura quatuor episcopis, duobus presbyteris et

duobus diaconis cardinalibus, deliberatione prehabita

diligenti, submissionem hujusmodi, presertim ob pre-

dicti preilecessoris uostri memoriaui cui sumus astricti

multipliciter, et régie interventionis obtentu, duxi-

mus admittendam. Et in hoc statu prefatum negotium

in confectione presentium existebat. Leti leta audivi-

mus de pace Flandrensi tam matrimonio quam alias

per onniia confirmata-\ Miraumr, fili, car carissiuuis

filins noster vult illicite exequi quod licite potest.

Audivinius equidom quod commissarii regii Carcas-

sone (.s'/c) transmissi'' quendam Carcassonenscra cano-

nicum et, ut dicunt, de mandato regio, nostra non petit a

licentia, in Franciam secum ducunt. Vide, fili, si in

hoc discrète processum fuerit. Hoc tanien non licuit,

quin imnio facientes et consentientcs, sententiani

exconununicationis incurrunt a canone promulgalam,

nec confessio coram ipsis emissa obtinebit robur ali-

cujus firniitatis. Credimns quod per nostros commis-

sarios examinatus fuisset (Hligenter e1 fideliter et

tuto carceri mancipatus. Tenet, ut credimns, tua

memoria quod super facto Montispessulani, (|uod

plurimum(que) propter diversa dominia lluctuat, locuti

sunnis, et ceptuni negotium sit absque fine dimissum,

unde si libi utile videretur, sicut vidotur et nuiltis,

jam Flandrensiljus negotiis Dei gratia expeditis, tem-

pus se offert accomodum ut circa istius consumma-

tionem felicem curares opem impendere et operaiu